SPEISEN

Currywurst Berliner Art

normal, pikant oder fruchtig

Bratwurst Berliner Art
mit Senf und Brot

Pommes Frites
handgestiftet aus frischen Kartoffeln,
jeden Tag frisch vor- und endfritiert.

normal
groB

Zwiebeln (ROH)
Rostzwiebeln

Hausgemachter Krautsalat

Doppelter Krautsalat mit
Ananas, Aioli und Brot.
Gemischter Salat im Glas

Vegane Hackballchen
6 Stick mit Currysauce

Saucen
Currysauce-Normal
Currysauce-Pikant
Currysauce-Fruchtig

Frittensauce
Vegane Mayonnaise
Ketchup

Senf-Honig

Aioli

Samurai
Joppiesauce
Sate-Erdnuss
Saucenteller

Spezial

Frittensauce, Ketchup und Zwiebein.

Jalagueso
warme Kasesauce, Jalapenos

Guacamole

3.50

3.00

2.60
3.20

0.50
0.50

2.20

4.50
5.00

4.50

0.60
0.60
0.60

0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
0.60
2.50
1.50

2.00
2.00

GETRANKE

Fuchschen Alt 0,33
Flensburger Pils 0,33
Flensburger Radler 0,33
Flensburger frei 0,33
Friuh Kolsch LN 0,33
Tannenzapfle 0,33
Erdinger Weizen 0,33
Erdinger Weizen frei 0,33
San Miguel 0,20
Pilsner Urquell 0,33
Coca Cola 0,33
Coca Cola Zerro 0,33
Fanta 0,33
Seven Up 0,33
Orangina 0,25
Orangina Rouge 0,25
Almdudler 0,33
Vita Malz 0,33
Wasser 0,25
Wasser 0,75
Wasser still 0,25
Wasser still 0,75
Djahe Ingwerlimonaden 0,33
Red Bull versch. Sorten 0,33

Naturtriibe Apfelschorle
Rhabarberschorle
Mangoschorle
Johannisbeerenschorle
Apfel-Mangoschorle

Maracujaschorle
Granatapfelschorle 0,30
0,45
Weine findest Du auf der Tafel
Glas 0,20
Flasche 0,75

3.00
2.60
2.60
2.60
2.60
2.60
2.70
2.70
2.00
2.60

2.50
2.50
2.50
2.50
2.70
2.70
2.70
2.50
2.30
5.50
2.30
5.50
3.50
3.50

2,90
3,50

5.00
18.00

DIE GOLDWURST 7.0

Die Currywurst ,Gold”
mit einem Blatt Gold 18 kt

CHEESEBURGER

CLASSICO 6.5
120 saftiges Rindfleisch, Brioche

Brotchen, Cheddar, Salat, Tomate

und Rostzwiebeln.

CHILI GONZALES 7.0
120g saftiges Rindfleisch, Brioche

Brotchen, Cheddar, Salat, Tomate,
Rostzwiebeln, Jalapenos und

Chili Gonzales Sauce. A
ZIEGENPETER 7.5
120g saftiges Rindfleisch, Brioche

Brotchen, Ziegenkase,

Honig, karamelisierte Zwieblen,

Salat, Tomate und Rostzwiebeln.

DIE CURRYWURST 4.5
SPEZIAL

Eine Currywurst normal, pikant
oder fruchtig mit Frittensauce
und Zwiebeln

DER KINDERTELLER 5.0

Eine halbe Brat- oder Currywurst
mit halber Pommes Mayo und einer
kleinen Schorle.

DER CURRY GUTSCHEIN

verschenke einen Gutschein vom
Curry in beliebiger Hohe.



