SPEISEN		GETRÄNKE	,r-		DIE GOLDWURST Die Currywurst "Gold" mit einem Blatt Gold 18 kt	7.0
Currywurst Berliner Art	3.50	Füchschen Alt	0,33	3.00		
normal, pikant oder fruchtig		Flensburger Pils	0,33	2.60	CHEECEBLIBCER	
		Flensburger Radler	0,33	2.60	CHEESEBURGER	
		Flensburger frei	0,33	2.60		
Bratwurst Berliner Art	3.00	Früh Kölsch LN	0,33	2.60	CLASSICO	6.5
mit Senf und Brot		Tannenzäpfle	0,33	2.60	120 saftiges Rindfleisch, Brioche	
5		Erdinger Weizen	0,33	2.70	Brötchen, Cheddar, Salat, Tomate	
Pommes Frites handgestiftet aus frischen Kartoffeln,		Erdinger Weizen frei	0,33	2.70	und Röstzwiebeln.	
jeden Tag frisch vor- und endfritiert.		San Miguel	0,20	2.00		
normal	2.60	Pilsner Urquell	0,33	2.60	CHILI GONZALES	7.0
groß	3.20				120g saftiges Rindfleisch, Brioche	
9.0.5	0.20				Brötchen, Cheddar, Salat, Tomate,	
7 . 1 . 1	0.50	Coca Cola	0,33	2.50	Röstzwiebeln, Jalapenos und	
Zwiebeln (ROH)	0.50	Coca Cola Zerro	0,33	2.50	Chili Gonzales Sauce.	- 23
Röstzwiebeln	0.50	Fanta	0,33	2.50		
Hausgemachter Krautsalat	2.20	Seven Up	0,33	2.50	ZIEGENPETER	7.5
Doppelter Krautsalat mit		Orangina	0,25	2.70	120g saftiges Rindfleisch, Brioche	
Ananas, Aioli und Brot.	4.50	Orangina Rouge	0,25	2.70	Brötchen, Ziegenkäse,	
Gemischter Salat im Glas	5.00	Almdudler	0,33	2.70	Honig, karamelisierte Zwieblen,	
		Vita Malz	0,33	2.50	Salat, Tomate und Röstzwiebeln.	
Vegane Hackbällchen	4.50	Wasser	0,25	2.30		
6 Stück mit Currysauce		Wasser	0,75	5.50	DIE CURRYWURST	4.5
		Wasser still	0,25	2.30		7.5
Saucen		Wasser still	0,75	5.50	SPEZIAL	
Currysauce-Normal	0.60	Djahe Ingwerlimonaden	0,33	3.50	Eine Currywurst normal, pikant	
	0.60	Red Bull versch. Sorten	0,33	3.50	oder fruchtig mit Frittensauce	
Currysauce-Pikant					und Zwiebeln	
Currysauce-Fruchtig	0.60	Naturtrübe Apfelschorle				
	0.40	Rhabarberschorle			DED VINDEDTELLED	
Frittensauce	0.60	Mangoschorle			DER KINDERTELLER	5.0
Vegane Mayonnaise	0.60	Johannisbeerenschorle			Eine halbe Brat- oder Currywurst	
Ketchup	0.60	Apfel-Mangoschorle			mit halber Pommes Mayo und einer	
Senf-Honig	0.60	Maracujaschorle			kleinen Schorle.	
Aioli	0.60	Granatapfelschorle	0,30	2,90		
Samurai	0.60		0,45	3,50	DER CURRY GUTSCHE	IN
Joppiesauce	0.60				verschenke einen Gutschein vom	
Sate-Erdnuss	0.60	Weine findest Du auf der Tafel				
Saucenteller	2.50				Curry in beliebiger Höhe.	
Spezial Frittensauce, Ketchup und Zwiebeln.	1.50	Glas	0,20	5.00		
Jalaqueso	2.00	Flasche	0,75	18.00		
warme Käsesauce, Jalapenos						
Guacamole	2.00					